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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38802102S

2. Data e Regjistrimit 02/02/2023
3. Emri i Subjektit FERMA IME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin   Lagjia Cezme, Pasuria nr. 8/102, Zk 2908, 
Peqin, Elbasan 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Hoteleri (bujtinë) Agro-Turizëm, bar-restorant, prodhimin 

dhe tregtimin e fruta-perimeve, mbarështim dhe rritje 
blegtorie dhe shpendëve të llojeve të ndryshëm. Prodhimi I 
verës, rakisë,vajit të ullirit, prodhimin e kompostove dhe 
reçelit nga llojet e ndryshme të frutave. Prodhimi I 
produkteve nga përpunimi i mishit, zarzavateve, qumështit 
dhe të tjera produkteve dhe nënprodukteve në funksion të 
agroturizmit. Ndërtimi dhe operimi i serave për 
prodhimebujqësore dhe frutore. Ndërtimin e rekreacioneve të 
ndryshme në funksion të aktivitetit. Shoqëria do të ushtrojë 
çdo aktivitet tregar që është në funksion dhe në mbështetje të 
objektit të veprimtarisë; Hoteleri (bujtinë) Agro-Turizëm.
Brunilda Jahja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2023                Deri: 19/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanStajka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdamJahja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FERMA IME
E-Mail: adam_jahja@yahoo.com  
Telefon:  0684005119 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-073633-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A18ED1-D523-4F65-BD0A-016655DF3A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A2B1BE-FDBE-4E42-9B27-22F514FCE758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C477CF09-D1D4-430C-8851-937297EF51FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DB7478-5AEA-41DC-8208-A17D1C903A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF623179-6E38-4D07-B4F9-B77F7ED95475

